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Ditt nye hjem? 

Drømmer du om en lettstelt og innbydende bolig med kort vei til både 
byliv og natur? Denne velholdte halvparten av en tomannsbolig gir deg 
det beste av to verdener – sentrumsnær beliggenhet kombinert med 
umiddelbar nærhet til flotte turområder.

Boligen har en praktisk og arealeffektiv planløsning, alt på én flate, og 
fremstår som praktisk. Den åpne stue‑ og kjøkkenløsningen skaper en 
lys og luftig atmosfære, perfekt for både hverdagsliv og sosiale 
sammenkomster.

Høydepunkter:
‑ To gode soverom
‑ Garasje,– praktisk og trygt året rundt
‑ Opparbeidet hage – lettstelt og koselig uterom
‑ Romslig terrasse – nyt lange sommerkvelder utendørsNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 600,‑
Selger:	 Erik Haugen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  68/​​​​​91 kvm
Tomtstr.:	 896 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 378, bnr. 516
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1214250015

Mattis Barmoen Andersen
Eiendomsmegler

Mobil	 915 13 369
E‑post	 mattis.andersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal. 
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 91 m²
TBA: 17 m²

Halvpart av tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Gang, bad, soverom, soverom 2, bod, stue/​​​​​kjøkken 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Halvpart av garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² Garasje, bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Vær oppmerksom på at det er forskjeller på regelverket rundt ny og gammel  

arealstandard, se derfor på arealoppstillingene hver for seg.
Se forutsetninger i rapporten angående arealregler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
896 m²

Tomtebeskrivelse
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Felles eiertomt for sameiet. Seksjonene har felles vedlikeholdsansvar for  
adkomstveg/​​​​​​ 
gårdsplass. I tinglyst seksjonering fra 2005 har man delt tomten mellom  
sameierne  
(hver enkelt seksjonseier har egen bruksrett til sin del av hage/​​​​​​grøntareal).  

Adkomstveg/​​​​​​gårdsplass er registrert som fellesareal i seksjonering. Markeringene på  

kartet er ikke målsatt, så man vet derfor ikke eksakt hvor mye tomteareal som  

medfølger akkurat denne seksjonen. Tinglyst seksjonering ligger vedlagt  

salgsoppgaven. 

Tomteareal er hentet fra målebrev knyttet til seksjonering fra 2005. 

Beliggenhet
Ekreflata 2A ligger i et etablert og rolig boligområde sentralt i Moelv, en sjarmerende  

småby i Ringsaker kommune. Beliggenheten gir enkel tilgang til sentrum, hvor du  

finner et godt utvalg av dagligvarebutikker, kaféer, restauranter og andre servicetilbud.  

Moelv har et levende lokalsamfunn med et variert næringsliv, gode skoler, barnehager  

og helsetjenester.

Transportmessig ligger Ekreflata 2A svært gunstig til, med kort vei til E6 og Moelv  

stasjon. Herfra går det hyppige togavganger til både Lillehammer, Hamar og Oslo, noe  

som gjør området attraktivt for pendlere. Med sin sentrale, men likevel rolige  

beliggenhet, er Ekreflata 2A et ideelt sted for deg som ønsker en god kombinasjon av  

byliv og naturnær tilværelse.

Bygningssakkyndig
Kristian Langstrand

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
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Byggeår: 2005. Taket er tekket med betongtakstein. Takrenner/​​​​​​nedløp og beslag i  

metall. Vindski i treverk. Yttervegg i trekonstruksjon. Liggende
utvendig trekledning. Saltak i trekonstruksjon. Kaldtloft. Luftespalte i raft.  

Undertaksplater. Trevinduer med 2‑lags isolerglass. Ytterdør og
terrassedør i tre med 2‑lags isolerglass. Gulv støpt på grunn. 

Gulvflater er i hovedsak preget av: Laminat. Belegg.
Veggflater er i hovedsak preget av: Malte plater. Belegg. Panelplater.
Himlinger er i hovedsak preget av: Himlingsplater.
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